【事業者→町】

様式第５号（第14条関係）

　伯耆町長　様

（事業者）

所在地又は住所

法人名又は氏名

代表者職・氏名 ㊞

（担当者名　　　　　　　　電話　　　　　　　）

記

１．使用実績総括表

冊

枚 枚 枚

２．使用実績明細書

別紙のとおり

【注意事項】

　令和　　年　　月　　日に交付決定のあった第５回伯耆町ガソリン等購入助成券（事業用）に

ついて、下記のとおり使用実績を報告します。

第５回伯耆町ガソリン等購入助成券（事業用）使用実績報告書

令 和 年 月 日

交付冊（枚）数 使用済 未使用（要返還）

この実績報告書は、交付した助成券の使用完了後、20日以内に住民課（68-5531）へ提出して
ください。報告書の提出時点で未使用の助成券がある場合は、返還が必要となります。

助成券冊数

助成券枚数